
 

 

 

令和４年３月３１日 

お客さま各位 

コザ信用金庫  

外国為替業務の取扱終了について 

 

平素はコザ信用金庫をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

  

このたびコザ信用金庫では、外国為替業務について下記のとおり取扱いを終了させていただく 

 

ことになりました。 

 

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、今後、本業支援や経営支援に一層集中する態勢を 

 

採ってまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．取扱いを終了する業務 

対象業務 取扱終了日 

（1）仕向外国送金（海外へのご送金） 令和５年３月３１日（金） 

（2）被仕向外国送金（海外からの送金お受取り） 令和５年３月３１日（金） 

 

２. ご留意いただく点 

（1）被仕向外国送金（海外からの送金お受取り）をご利用になられている場合、誠にお手数です 

が、他の外国為替取扱金融機関へのお受取口座の変更をお願い致します。 

 

（2）取扱終了日以降に海外等から送金された場合は、お受け取りできず資金を送金元へお返し 

 することになりますのでご了承下さい。 

 

以 上 

 

【お問合せ先】           

事務部事務集中担当  山城        

電話：０９８－９３２－４５６９   

 または最寄りの営業店へお問い合わせ下さい。 

 


